



### فهرست بازیگران لاک پشت کامل شد

نسخه نهایی فیلم سینمایی «لاک پشت» به کارگردانی بهمن کامیار در حال آماده‌سازی برای ارسال به چهل و دومین جشنواره فیلم فجر است و فهرست کامل بازیگران این فیلم اعلام شد. پیش از این فرهاد اصلانی، نازنین بیاتی، نازنین کریمی و صابر ابر به‌عنوان بازیگران این اثر سینمایی معرفی شده بودند و حالا با اعلام نقش آفرینی هومن برق‌نورد، آریتا حاجیان، علیرضا آقاخانی و جمشید گرگین و انتشار اولین تصاویر آنها، فهرست بازیگران فیلم سینمایی «لاک پشت» کامل شد. نسخه نهایی این اثر در روزهای آتی آماده شده و برای بازیابی به دبیرخانه چهل و دومین جشنواره فیلم فجر ارائه خواهد شد تا با دیگر آثار حاضر در این رویداد سینمایی به رقابت بپردازد. /صباخبر



### نماهنگ بوسه تو منتشر شد

به مناسبت گرامیداشت چهارمین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، نماهنگ «بوسه تو» با صدای محمد معتمدی و تهیه‌کنندگی محمدرضا شفیعی منتشر شد. آهنگسازی نماهنگ «بوسه تو» توسط مسعود سخاوت دوست انجام شده و شاعر اثر محمدمهدی سیار است. نماهنگ «بوسه تو» در دو قالب تصویری، موشن گرافی و تصویرگذاری با تصاویر کمتر دیده شده از سردار سلیمانی است. پوستر و لوگوی این اثر را محمد روح‌الامین از طراحان برجسته کشور طراحی کرده است. این اثر به سفارش «بنیاد مکتب حاج قاسم» و بر اساس نامه این شهید سعید به دخترشان تولید شده و «موسسه فرهنگی هنری وصف صبا» مجری طرح بوده است. /ایرنا



## بیانیه کارگردان‌های سرشناس دنیا درباره آتش بس در غزه دیگر نمی‌توان این تصاویر را تحمل کرد

وویکتور اریس از جمله آن‌ها هستند. در بخشی از بیانیه آن‌ها آمده است: آنچه در حال حاضر در غزه در حال وقوع است، قتل عام شدیدی است که هزاران زن و کودک را می‌کشد و حداقل شرایط بقای یک ملت را از بین می‌برد. ما خواستار توقف فوری بمباران غزه، ایجاد کریدورهای بشردوستانه و منابع مادی مورد درخواست همه سازمان‌های بین‌المللی و آزادی گروه‌گان‌ها هستیم. برخی از امضاءکنندگان این لیست عبارتند از: ناداو لاپید، پدرو کاستا، آکی کوریسماکی، وانگ بینگ، بلاتار، آپپچاتپونگ ویراستاکول، ویکتور اریس، رادو جود، عبدالرحمن سیساکو، ریوسکه هاماکوچی، والتر سالز، کلر دنی، رابرت گودیگوبان، کیوشی کوروساوا، لوران کانتیه، کلر سایمون، سدیک کان، آندره تکینه، کورلیو پورومبویو، جیا ژانگکه، مهمات صالح هارون، آناند پاتواردان، ایراساکس، نوبوهیرو سووا، آرتور هراری، فیلیپ فائوکن، پاتریشیا مازوی، کیوشی کوروساوا، ریتی پن، لادیا، کریستین پترزولد، آرنو دوپالیر، حسن فهرانی، سیلوین جورج، کریم موساوی، جان جیانویتو، مارک کازنز، آدور گویالاکریشنان، هیچم لاسری، الئونور وبر، لام لی، امیلی دلوز، بت گوردون، سیمون بیتتون، مارن آد، تان چویمویی، کلوتیلد کورائو، پارتو سسن گوپتا، نیکلاس واکربارت، برونو بونترولاکیس. /مهتر

آکی کوریسماکی، بلاتار، کلر دنی، ریوسکه هاماکوچی، کیوشی کوروساوا، کریستین پترزولد، جیا ژانگکه، آپپچاتپونگ ویراستاکول و شماری از کارگردان‌های سرشناس دیگر درخواست آتش بس در غزه را امضا کردند. هرچند کسی فکر نمی‌کند که بیانیه گروهی هنرمند درباره وحشت غزه بتواند به این وحشت پایان دهد، اما همیشه نشان دهنده فشارهایی است که در تحمل نمی‌گنجد و آنچه که می‌توان انجام داد. در عین حال می‌توان گفت فیلمسازان به‌عنوان ناظران جهان و رفتار انسان، به‌ویژه بر صلح تأکید دارند. جندی پیش پدرو کاستا در مصاحبه‌ای گفت: بسیار واضح است که دیگر نمی‌توان این تصاویر را تحمل کرد. من نمی‌توانم، من نمی‌توانم، تصاویر دنیا برای من قابل تحمل نیست. من چشم‌هایم را می‌بندم و مطمئنم شما هم همین کار را می‌کنید. غیر قابل تحمل است. چندی بعد آنتونی دود مانند فیلمبردار بریتانیایی «زاغه‌نشین میلیونر» و برنده اسکار تأکید کرد: سخت است که فردی از این دنیا باشی، چه هنرمند یا هر چیز دیگر و جزئیاتی درباره این کشتار دسته‌جمعی را نبینی. تقریباً غیرممکن است که بدون احساس درد معده بیینی چه اتفاقی در حال رخ دادن است. اکنون جمعی از هنرمندان با نوشتن یک نامه جمعی دیگر خواستار آتش بس فوری در غزه شده‌اند. کلر دنی، ریوسکه هاماکوچی، کیوشی کوروساوا، کریستین پترزولد، آپپچاتپونگ ویراستاکول، جیا ژانگکه، کلر سیمون، ایراساکس



### انفجار چهارم شاهرخ خان رخ می‌دهد

احتمال بازی شاهرخ خان در قسمت چهارم فرانچایز اکشن و ماجراجویانه «انفجار» بسیار زیاد شده است. مذاکرات دو طرف از چند ماه قبل به صورت جدی شروع شد و این در حالی بود که شایعات رسانه‌ای، خبر از همکاری این بازیگر با «انفجار ۴» می‌داد. خود شاهرخ خان حاضر به صحبت درباره بحث حضورش در قسمت چهارم این بلاک باستر نشده و رسانه‌ها، مشغول گمانه‌زنی در این رابطه هستند. از داخل کمپانی قدیمی و معتبر «باش راج فیلمز» شنیده می‌شود که شاهرخ حساسیت بسیار زیادی نسبت به فیلمنامه نشان داده و فیلمنامه نهایی، حاصل کار فیلمنامه‌نویسانی است که چند بار در آن دست برده و تغییرات مهمی در نوشته‌شان به وجود آورده‌اند و معلوم نیست کاراکتر شاهرخ در آن چه خصوصیتی دارد. البته از قبل مشخص بوده که خان بزرگ و مسلمان هندی، در این فیلم در قاب کاراکتر ضد قهرمان داستان ظاهر خواهد شد. /صباخبر



### شکایت از تهیه‌کننده امریکن آیدل

خواننده و داور مسابقه معروف تلویزیونی امریکن آیدل، از تهیه‌کننده این برنامه به اتهام تجاوز، آزار و خشونت جنسی شکایت کرد. پائولا عبدل به تازگی در لس آنجلس شکایت علیه نایجل لیتگو، مدیر اجرایی تلویزیون بریتانیایی مطرح کرده و مدعی موارد متعدد آزار و اذیت در حین ساخت برنامه‌های استعدادیابی «امریکن آیدل» و «فکر می‌کنی میتونی برقصی» شده است. عبدل ادعا می‌کند که لیتگو در آسانسور هتل‌شان به او حمله کرده است. اما وقتی درها باز شده، توانسته فرار کند. او می‌گوید که بلافاصله نمایندگان خود را مطلع کرده است. اما پس از آن در مورد این حادثه سکوت کرده است؛ زیرا ترسیده که اخراج شود. امریکن آیدل، برنامه‌ای تلویزیونی، محصول شبکه تلویزیونی فاکس آمریکا و به‌سازندگی سایمون فولر است. این برنامه در یازده ژوئن ۲۰۰۲ به منظور جستجوی ستاره جدید موسیقی آغاز شد و تاکنون به عنوان یکی از برنامه‌های پرمخاطب ادامه دارد. /ایرنا



### ویلکینسون هنرپیشه بریتانیایی در گذشت

تام ویلکینسون هنرپیشه سرشناس بریتانیایی که در فیلم‌هایی چون «شکسپیر عاشق» و «بهترین هتل عجیب و غریب ماریگولد» و سریال «کندی‌ها» حضور داشت، در ۷۵ سالگی و به طور ناگهانی درگذشت. ویلکینسون که برای نقشش در فیلم «فول مونتی» برنده افتخار شده بود و ۲ نامزدی اسکار برای «هایکل کلیتون» و «در اتاق خواب» داشت، وی جایزه امی و گلدن گلوب را نیز برای بازی در مینی سریال «جان آدامز» شبکه اچ‌بی‌وی در سال ۲۰۰۸ با بازی پل جیاماتی در نقش دومین رییس جمهوری آمریکا دریافت کرد. بادر گذشت تام ویلکینسون بازیگر بریتانیایی، جورج کلونی، مایکل مک کین و ریچارد روبر یاد وی را گرامی داشتند. کلونی در بیانیه‌اش درباره ویلکینسون گفت: او مظهر ظرافت بود و همه ما دل‌تنگ او خواهیم بود. مک کین هم ویلکینسون را یک «بازیگر بزرگ» خواند و ریچارد روبر بازی‌های این بازیگر همه‌کاره را در طول دوران حرفه‌ای وی تحسین کرد. /مهتر